__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 12/2022/LMFT/ARBITRAGEM

Taubaté, 14 de fevereiro de 2022.

Ref:. CADASTRO PARA O QUADRO DE ÁRBITROS, ASSISTENTES E

REPRESENTANTES DA LMFT 2022.

Para seu conhecimento, segue abaixo o link do cadastro para atuar
na arbitragem da LMFT.

Fica obrigatório o preenchimento da ficha abaixo até o dia 18 de fevereiro
2022. Caso o interessado não preencha a ficha, o mesmo ficará impossibilitado
de participar da arbitragem 2022.

Ficha: http://www.ligataubate.com.br/ficha_arbitro.php

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br
http://www.ligataubate.com.br/ficha_arbitro.php